
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

福岡中央労働基準監
督署・福岡東労働基
準監督署（令５）高圧
受変電設備機器更新
工事

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
中山始
福岡市博多区博多駅
東２－11－１

令和5年7月12日
有限会社工田電気工業
福岡市西区今宿青木
100-4

3290002000405 一般競争入札 4,276,330円 3,135,000円 73.31%

落札率（%）

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　　　　　　　　　　　　　様式２－１

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名、
所属する部局の名称及

び所在地
契約締結日

契約相手方の商号また
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格(円) 契約金額(円)

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

該当なし

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　様式２－２

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名、所属する部局の
名称及び所在地

契約締結日
契約相手方の商号ま
たは名称及び住所

法人番号
随意契約とした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格(円) 契約金額(円) 落札率（%）
再就職の
役員の数
（人）

公益法人の場合

備考

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人の区分
国所管、都道府県所管

の区分
応札・応募者数

【令和５年６月要望分印
刷物】「就活準備セミ
ナー」ポスター（Ｂ２判）
外７種の印刷物作製

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
中山始
福岡市博多区博多駅東２－
11－１

令和5年7月10日
株式会社リベロ
熊本県宇城市松橋町
1959

4330001022733 一般競争入札 6,458,430円 4,868,252円 75.38%

マザーズハローワーク
天神（令５）タイルカー
ペット張替

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
中山始
福岡市博多区博多駅東２－
11－１

令和5年7月27日

株式会社福寿アイリスト
レード
福岡市早良区重留1-10-
21

8290001066013 一般競争入札 5,656,772円 1,188,000円 21.00%

落札率（%）

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　　　　　　　　　　　　　様式２－３

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名、所属
する部局の名称及び所在地

契約締結日
契約相手方の商号または

名称及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格(円) 契約金額(円)

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

福岡労働局における印
刷物（令和５年度第２四
半期分封筒）作製

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
中山始
福岡市博多区博多駅東２－
11－１

令和5年7月26日

株式会社ビー・ピー・
シー
福岡市東区大字上和
白辺分野219-3

9290001003840

会計法29条の3第5項
予決令第99条第2号
予定価格が二百五十万円を超えない工
事又は製造をさせるとき

1,103,190円 661,815円 59.99% -

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　　様式２－４

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名、所属
する部局の名称及び所在地

契約締結日
契約相手方の商号ま
たは名称及び住所

法人番号
随意契約とした会計法令の根拠条文
及び理由（企画競争又は公募）

予定価格(円) 契約金額(円) 落札率（%）
再就職の
役員の数
（人）

公益法人の場合

備考

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


